
31Ｂ肝ワクチン仕様書.xls

＜物  件＞

 組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン  仕様書

1 物件名称 組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン

2
品質・形状・寸
法又は型式

（１）０．５ｍｌ及び０．２５ｍｌ組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン
（２）特別の事情がない限り、有効期限が６か月以上あるもの
（３）同一医療機関には、同一ロット番号を納入すること

3
グリーン物品

の指定
指定しない

4
 数　　　　量

(単価契約の場合
は予定数量）

０．５ｍｌ　組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン１，０００本
０．２５ｍｌ　組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン　５，０００本

5 納入期限 令和元年７月１日　から　令和２年３月３１日　まで

6 納入場所 別紙表の予防接種協力医療機関（ただし都合により、増減することがある）

7 特記事項

（１）毎平日の夕刻、ファックスにて注文を行うので、原則としてその翌日午前中に指定医
療機関へ納入する
（２）医療機関への安定供給のため、ワクチンの仕入れ体制を整えること
（３）都合により、当日配達を求めることがある。この際もできるだけ対応可能な配送体制
を整えること

8 契約方法 単価契約

9 支払方法 各月の納入数により、一括して翌月に支払う

10 その他事項

①この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものとする。
②年度当初に注文者と供給者の両者が合意し、本市議会において当該予算が承認され
た場合、令和２年度の４月１日から６月３０日まで、本契約と同条件で契約するものとす
る。

11 連　絡　先 横須賀市こども育成部　こども健康課　予防接種担当　℡　０４６（８２４）７１４１

　上記で指定がある場合は、横須賀市グリーン購入基本方針及び調達方針に基づく環境物品を
選定し、納品すること。
　方針については、本市のホームページ「よこすかのグリーン購入」参照してください。

 

グリーン物品

指示事項



(税抜き）

№ 物件名
品質・形状・寸法

又は型式

グリーン物
品指定の有

無
単位

予　定
数　量

上限単価
（円）

契約単価
(円）

1

組換え沈降Ｂ型肝炎ワク
チン

0.5ｍｌ
無 個 1,000 2,390

2

組換え沈降Ｂ型肝炎ワク
チン

0.25ｍｌ
無 個 5,000 2,160

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
１　契約単価は、上限単価を超えることができない。
２　契約単価欄は、契約者が記入する。

購入物件内訳書（単価契約用）



B型肝炎予防接種　実施医療機関一覧
ＮＯ　 医院・病院名 住　　所

1 ふくなが小児科 追浜本町1-23-6 座間ﾋﾞﾙ3F
2 ひろこどもｸﾘﾆｯｸ 追浜町3-2 ﾅｽｶｸﾘﾆｯｸﾋﾞﾙ4Ｆ
3 秋澤医院 田浦町2-5
4 いいだｸﾘﾆｯｸ 西逸見町1-5-2  ｼｭｳｾｲﾋﾞﾙ3F
5 北川外科・胃腸科 坂本町2－31　ｴﾙｴｽﾋﾞﾙ2Ｆ
6 大畑医院 坂本町4-5
7 大澤医院 汐入町2-2-12　ﾍﾞｲｻｲﾄﾞﾋﾞﾙ2F
8 すばるメディカルｸﾘﾆｯｸ 大滝町1-9　品川ﾋﾞﾙ5F
9 横須賀タワーｸﾘﾆｯｸ 大滝町2-6　ｻﾞ・ﾀﾜｰ横須賀中央401
10 山下ﾌｧﾐﾘｰｸﾘﾆｯｸ 米が浜通1‐4‐6　小山ﾋﾞﾙ3Ｆ
11 くすの木ｸﾘﾆｯｸ 米が浜通1‐17　YMﾋﾞﾙ5F
12 三上医院 安浦町2-2
13 ゆきこどもｸﾘﾆｯｸ 安浦町3-13　木光ｸﾘﾆｯｸﾋﾞﾙ2Ｆ
14 堀之内医院 三春町3-24-6
15 内海こどもｸﾘﾆｯｸ 上町2-7-5 上町ｸﾘﾆｯｸﾋﾞﾙ1F
16 三輪医院 鶴が丘2-3-2
17 妹尾内科医院 公郷町1-58-4
18 公郷医院 公郷町5-32-14
19 佐々木医院 池上5-8-5
20 衣笠こどもｸﾘﾆｯｸ（旧　中野小児科医院平作2-14-2
21 同胞援護会衣笠診療所 平作8-14-1
22 やまうち内科ｸﾘﾆｯｸ 衣笠栄町1-61
23 北久里浜医院 根岸町3-2-15
24 髙宮小児科 根岸町4-3-20
25 石橋ｸﾘﾆｯｸ 大津町1-8-32
26 馬堀小児科医院 馬堀海岸2-26-7
27 いまにしｸﾘﾆｯｸ 馬堀町1-7-8
28 三宅整形外科小児科ｸﾘﾆｯｸ 浦賀5-2-3
29 鴨居ファミリーｸﾘﾆｯｸ 鴨居1-17-16　2F
30 小磯診療所 鴨居2-80-9
31 観音崎診療所 鴨居3-80-1
32 湘南山手つちだｸﾘﾆｯｸ 吉井2-3-5
33 中山内科ｸﾘﾆｯｸ 吉井3‐13‐1　吉井ｸﾘﾆｯｸﾋﾞﾙ301
34 まつもと内科ｸﾘﾆｯｸ 久里浜1-1-7　菊屋ﾋﾞﾙ1F
35 くどう小児科ｸﾘﾆｯｸ 久里浜1-6-1
36 めぐみｹｱｸﾘﾆｯｸ 久里浜1-11-7
37 八木医院 ﾊｲﾗﾝﾄﾞ1-22-1
38 遠藤胃腸科外科医院 野比1-17-1　ANﾋﾞﾙ2Ｆ
39 鎌倉医院 野比2-29-22
40 げんぶん小児ｸﾘﾆｯｸ 野比3-12-9
41 ふかさわｸﾘﾆｯｸ 長沢1-33-7　ﾙﾋﾞｴ-ﾇB  1階
42 小倉医院 津久井2-17-21
43 内田こどもｸﾘﾆｯｸ 林2-1-38
44 武山加藤医院 林3-1-7
45 山形医院 武2-12-3
46 齋藤医院 長坂2-9-23
47 秋谷潮かぜ診療所 秋谷４４３０－２Ｆ
48 にしやま小児科 三浦市三崎町六合315－1
49 竹田医院 三浦郡葉山町堀内1426-4
50 原田ｸﾘﾆｯｸ 横浜市金沢区六浦東3-1-27　ｻｳｽよこはま2F
51 自衛隊横須賀病院 田浦港町1766-1
52 横須賀共済病院（小児科） 米が浜通1-16
53 市立うわまち病院（小児科・婦人科） 上町2-36
54 衣笠病院健康管理センター 小矢部2-23-1
55 市立市民病院（小児科） 長坂1-3-2


