組換え沈降B型肝炎ワクチン 仕様書

1	物件名称	組換え沈降B型肝炎ワクチン
2	品質・形状・寸 法又は型式	(1)0.5ml及び0.25ml組換え沈降B型肝炎ワクチン (2)特別の事情がない限り、有効期限が6か月以上あるもの (3)同一医療機関には、同一ロット番号を納入すること
3	グリーン物品 の指定	指定しない
4	数 量 (単価契約の場合 は予定数量)	0. 5ml 組換え沈降B型肝炎ワクチン1, 000本 0. 25ml 組換え沈降B型肝炎ワクチン 5, 000本
5	納入期限	令和元年7月1日 から 令和2年3月31日 まで
6	納入場所	別紙表の予防接種協力医療機関(ただし都合により、増減することがある)
7	特記事項	(1)毎平日の夕刻、ファックスにて注文を行うので、原則としてその翌日午前中に指定医療機関へ納入する (2)医療機関への安定供給のため、ワクチンの仕入れ体制を整えること (3)都合により、当日配達を求めることがある。この際もできるだけ対応可能な配送体制を整えること
8	契約方法	単価契約
9	支払方法	各月の納入数により、一括して翌月に支払う
10	その他事項	①この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものとする。 ②年度当初に注文者と供給者の両者が合意し、本市議会において当該予算が承認され た場合、令和2年度の4月1日から6月30日まで、本契約と同条件で契約するものとす る。
11	連絡先	横須賀市こども育成部 こども健康課 予防接種担当 🗈 046(824)7141

指示事項				
グリーン物品	上記で指定がある場合は、横須賀市グリーン購入基本方針及び調達方針に基づく環境物品を 選定し、納品すること。 方針については、本市のホームページ「よこすかのグリーン購入」参照してください。			

購入物件内訳書(単価契約用)

(税抜き)

No.	物件名	品質・形状・寸法 又は型式	グリーン物 品指定の有 無	単位	予 数 量	上限単価 (円)	契約単価 (円)
1	組換え沈降B型肝炎ワク チン	0.5ml	無	個	1,000	2,390	
2	組換え沈降B型肝炎ワク チン	0.25ml	無	個	5,000	2,160	
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
20							

¹ 契約単価は、上限単価を超えることができない。 2 契約単価欄は、契約者が記入する。

B型肝	- 炎予防接種 実施医療機関一覧	
NO	医院•病院名	住 所
1	ふくなが小児科	追浜本町1-23-6 座間ビル3F
2	ひろこどもクリニック	追浜町3-2 ナスカクリニックビル4F
3	秋澤医院	田浦町2-5
4	いいだクリニック	西逸見町1-5-2 シュウセイビル3F
5	北川外科•胃腸科	坂本町2-31 エルエスピル2F
6	大畑医院	坂本町4-5
7	大澤医院	汐入町2-2-12 ベイサイドビル2F
8	すばるメディカルクリニック	大滝町1-9 品川ビル5F
9	横須賀タワークリニック	大滝町2-6 ザ・タワー横須賀中央401
10	山下ファミリークリニック	大福町2 0 9 777 横須貞十天401 米が浜通1-4-6 小山ビル3F
11	くすの木クリニック	米が浜通1-17 YMビル5F
12	三上医院	安浦町2-2
13	二工医院 ゆきこどもクリニック	女佣型 2−2 安浦町3−13 木光クリニックビル2F
14	堀之内医院	三春町3-24-6
15	内海こどもクリニック	上町2-7-5 上町クリニックビル1F
16	三輪医院	鶴が丘2-3-2
17	妹尾内科医院	公郷町1-58-4
18	公郷医院	公郷町5-32-14
19	佐々木医院	池上5-8-5
20	衣笠こどもクリニック(旧 中野小児科医	
21	同胞援護会衣笠診療所	平作8-14-1
22	やまうち内科クリニック	衣笠栄町1-61
23	北久里浜医院	根岸町3-2-15
24	髙宮小児科	根岸町4-3-20
25	石橋クリニック	大津町1-8-32
26	馬堀小児科医院	馬堀海岸2-26-7
27	いまにしクリニック	馬堀町1-7-8
28	三宅整形外科小児科クリニック	浦賀5-2-3
29	鴨居ファミリークリニック	鴨居1-17-16 2F
30	小磯診療所	鴨居2-80-9
31	観音崎診療所	鴨居3-80-1
32	湘南山手つちだクリニック	吉井2-3-5
33	中山内科クリニック	吉井3-13-1 吉井クリニックビル301
34	まつもと内科クリニック	久里浜1-1-7 菊屋ビル1F
35	くどう小児科クリニック	久里浜1-6-1
36	めぐみケアクリニック	久里浜1-11-7
37	八木医院	<u> </u>
38	遠藤胃腸科外科医院	野比1-17-1 ANE'ル2F
39	鎌倉医院	野比2-29-22
	The state of the s	
40	げんぶん小児クリニック	野比3-12-9 長沢1-22-7 ルヴェ-3D 1階
41	ふかさわクリニック	長沢1-33-7 ルビエ-ヌB 1階
42	小倉医院	津久井2-17-21
43	内田こどもクリニック	林2-1-38
44	武山加藤医院	林3-1-7
45	山形医院	武2-12-3
46	齋藤医院	長坂2-9-23
47	秋谷潮かぜ診療所	秋谷4430-2F
48	にしやま小児科	三浦市三崎町六合315-1
49	竹田医院	三浦郡葉山町堀内1426-4
50	原田クリニック	横浜市金沢区六浦東3-1-27 サウスよこはま2F
51	自衛隊横須賀病院	田浦港町1766-1
52	横須賀共済病院(小児科)	米が浜通1-16
53	市立うわまち病院(小児科・婦人科)	上町2-36
54	衣笠病院健康管理センター	小矢部2-23-1
55	市立市民病院(小児科)	長坂1-3-2
	1 · i · · · · · · · · · · · · · · · · ·	F